

338A (337A)	Врач - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской статисти- стики</i>																						
339A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340A (339A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341A	Оператор электронно- вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342A (341A)	Оператор электронно- вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение № 4</i>																						
343	Заведующий терапевтическим отделением - врач - общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344A	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345A (344A)	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346A (344A)	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347A (344A)	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348A (344A)	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349A (344A)	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350A (344A)	Врач общей практики (семей- ный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351A	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352A (351A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353A (351A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354A (351A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355A (351A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356A (351A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358A	Медицинская сестра участко- вая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359A (358A)	Медицинская сестра участко- вая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360A	Медицинская сестра участко-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(358A)	вая																						
361A (358A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362A (358A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363A (358A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364A (358A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365A (358A)	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366A	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367A (366A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368A	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369A (368A)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370A (368A)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение № 6</i>																						
371	Заведующий терапевтическим отделением - врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
372A	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
373A (372A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
374A (372A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
375A (372A)	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
376A	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
377A (376A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
378A (376A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
379A (376A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
380A (376A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
381A (376A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
382A (376A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						

(425A)	стики																						
427A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (427A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																						
429A	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430A (429A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432A (431A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434A (433A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435A (433A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																						
436	Врач - физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438A	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439A (438A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A (440A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442A (440A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444A (443A)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																						
445A	Врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446A (445A)	Врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской профилактики № 1</i>																						
448A	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449A	Врач - терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(448A)																							
450	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
451	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Централизованное стерилизационное отделение</i>																						
452A	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453A (452A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение по оказанию платных услуг</i>																						
454	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
	<i>Канцелярия</i>																						
455A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
456A (455A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<i>Материально-технический отдел</i>																						
457	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
458	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
459A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460A (459A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
461A (459A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
462A (459A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
463A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
464A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
465A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
466A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
467A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
468A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
469A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
470A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
471A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

472A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
473A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
474A (463A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
475	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
476A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
477A (476A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Справочно-информационный отдел</i>																							
478A	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
479A (478A)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
480A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
481A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
482A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
483A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
484A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
485A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
486A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
487A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
488A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
489A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
490A (480A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Дата составления: 31.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Короткий В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

